*Potomi.* — Chronica et gesta ducum sive principum Potomorum, libri tres, CLX, 844.

*Romani.* — Romani ex Aenea ducunt originem, Tertull., I, 424. — Phryges eos pariunt, *ibid.*, II, 1033. — Eorum imperium scelerebus inchoatum et auctum, *ibid.*, I, 450 et seqq. — Eorum regnum quousque dilatetur, *ibid.*, II, 611. — Orbem occuparunt, *ibid.*, I, 439. — Nec tamen trans Germanos, Britannos, Mauros et Getulos regnum porreperunt, *ibid.*, II, 610 et seqq. — Tota illo:um religio castrensium, *ibid.*, I, 567. — In ludis publicis humano sanguine prestant Jovi Latiali, *ibid.*, 517; II, 156. — Eorum imperium fundatum antequam ullus deorum cultus Romæ

institutus fuisset, *ibid.*, I, 439. — Imperatores Romanorum, *ibid.*, III, 673. — De diis Romanorum propriis et eorum sacris, Lactantius, VI, 216. — Populi Romani petulantis et licentia quanta fuerit, *ibid.*, VII, 326. — Dies apud Romanos qualis fuerit, et unde illam inciperent, *ibid.*, 385 et seqq. — De more eorum per picturas aut incisos lapides res suas mandandi memoris, *ibid.*, 596, 477. — Lapidibus informibus etiam honorem habuerunt, *ibid.*, 499. — Sub imperatoribus longe minus superstitiosi, *ibid.*, 802. — Jovem Latialem humano sanguine colere, *ibid.*, VI, 250. — Qua hora apud eos iudicis exerceri solita, *ibid.*, 510. — Potestas reguorum Assyriorum Persarum et Macedonum ad Romanos transierat, S. Ambrosius, XVII, 842. — Romani imperii destructio designata, *ibid.*, 914. — Romanorum reges, consules et imperatores, S. Hieronym., XXVII, 93, 109, 705. — Romanorum regnum, *ibid.*, 568 et seqq. — Chronicon S. Hieronymi, *ibid.*, 676 et seqq. — Chronicon Prosperi Aquitanici, *ibid.*, 764 et seqq. — In Romano imperio unum facta sunt omnia regna, *ibid.*, XXI, 167. — Bella civilia, et externa apud Romanos, *ibid.*, XXI, 601. — Sanguis Romanus per viginti, et eo amplius annos effunditur, *ibid.*, 600. — Multa Romanorum militia in variis locis occisa, *ibid.*, 1110. — Orosii historiæ libri septem a conditione Romæ ad invasionem Barbarorum, *ibid.*, XXXI, 749 et seqq. — Roma condita a Trojanis, S. August., XXXVIII, 505. — A posteris Aeneæ, *ibid.*, XLI, 80. — A Romulo et Remo, *ibid.*, XXXVIII, 505; XLI, 82. — De tempore urbis Romæ conditæ inter auctores non convenit, *ibid.*, XLI, 80. — Quo anno regni Judo et Israel Roma condita est, *ibid.*, 578. — Et quo Numitoris, *ibid.* — Roma a Gothis capta, spoliatæ et incensa, *ibid.*, 70, 96. — Romæ incendium primum a Gallis, et alterum a Nerone, *ibid.*, XXXVIII, 1356. — Romæ incendium publicum, *ibid.*, XLI, 93. — Romæ Camillus a Gallis liberat, *ibid.*, 117. — Romæ excidium a Gothis, *ibid.*, 469. — Clades atata populo Romano prima obditione urbis per Alaricum anno 408 exeunte, *ibid.*, XXXIII, 563 et not. — Roma ab Alarico capta et direpta est, *ibid.*, XLI, 14, 15 et not., 19, 20. — Romæ incendium a Gothis tertium fuit, *ibid.*, XXXVIII, 1536. — Romani a Trojanis oriundi, *ibid.*, XLI, 79, 81. — Romani dicti sunt Aeneæ et Assaracii domus, *ibid.*, XXXIV, 533; XLI, 462. — Romanorum vita sub regibus, *ibid.*, XLI, 92. — Romani imperii primordia sub Numa Pompilio quadraginta annos pacata ierunt, *ibid.*, XXXIV, 800, 801. — Romanorum reges quam horrendos exitus habuerunt, *ibid.*, XLI, 92. — Romani regum impatientes, consules creantur, *ibid.*, 154, 155. — Quantum brevi sub consulis creverit imperium Romanorum, *ibid.*, 154, 155. — Romanorum victorias quales fuerunt a consulum tempore, *ibid.*, 95. — Romanorum fœdus fœdum cum Samnitibus, *ibid.*, 97. — Romani leges Solonis ab Atheniensibus mutuati sunt, *ibid.*, 60, 96. — Ordines duo apud eos splendidi, Equestris et Senatorius, *ibid.*, 108. — Quibus malis Republica Romanorum post initia Consulatus imperii, venata sit, *ibid.*, 95. — Quibus malis interioribus exagitata, *ibid.*, 104. — Sententia Ciceronis de republica Romanorum, *ibid.*, 66. — De Romanorum reipublicæ vitis plura Sallustius, *ibid.*, 64. — Romanorum fata, Sibylla cecinit, *ibid.*, XXXIV, 1034. — Romani nihil nocuerunt gentibus, quibus subjugatis leges suas imposuerunt, *ibid.*, XLI, 160, 161. — Non solum jugum, sed etiam linguam suam domitis gentibus imposuere, *ibid.*, 654. — Romanorum bellum cum Etruscis, *ibid.*, 94. — Variæ contra Romanos conspirationes hostium, *ibid.*, 97. — Quantis claudibus atriti Romani sub bellis Punicis, *ibid.*, 98. — Et ab Annibale, *ibid.*, 100. — Imperii Romani termini mutati sunt sub Adriano et Juliano Imperat., *ibid.*, 135. — Et sub Joviano, *ibid.*, 156. — Romana nobilitas idololatriæ dedita, *ibid.*, XXXII, 750. — Romanorum dii innumeri, *ibid.*, XLI, 118.